Copia del soporte de pago de la vlsita adicional, por valor de ciento sesenta seis rtiil 
pesos M/cte ($166,000.00).

3. Recibo de caja N° 2630 por concepto de seguimiento de vertimientos del predio 1) LT 
13 ubicado en la vereda LA FLORIDA del Municipio de CIRCASIA (Q), por valor de 
ciento sesenta y un mil pesos M/cte ($161,000.00).

4. Factura electronica de venta No. SO-8659 por concepto de seguimiento de vertimientos 
del predio 1) LT 13 ubicado ert la vereda LA FLORIDA del Municipio de CIRCASIA 
(Q), por valor de ciento sesenta y un mil pesos M/cte ($161,000.00).

5. Copia del formato de entrega de anexos de documentos, con radicado interno N° 181-

©

25.
6. Plano de detalle del sistema de tratamiento.

PROCEDENCIA DEL RECURSO DE REPOSICION INTERPUESTO

Que antes de entrar a realizar el analisis juridico del recurso de repdsicibn interpuesto por